

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาปรับปรุงศูนย์ออกกำลังกาย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 2 ศูนย์กีฬาสิรินธร คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ อังครักษ์ จ. นครนายก

เมื่อวันที่ 31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนก่อนปรับปรุง				0.00			100,000.00	
2	งานปรับปรุงพื้น				44,000.00			277,250.00	
3	งานผิวพื้น				501,145.00			670,665.00	
4	งานผนัง				725,630.00			1,246,170.00	
5	งานฝ้าเพดาน				172,500.00			258,750.00	
6	งานประติมากรรมต่าง				659,500.00			665,800.00	
7	งานป้าย				20,000.00			20,000.00	
8	งานตกแต่ง				20,800.00			20,800.00	
9	งานเฟอร์นิเจอร์ Built-in				97,625.00			97,625.00	
10	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ				527,282.50			586,027.50	
11	งานกำจัดปลวกอาคาร				30,000.00			30,000.00	
<b>รวมราคามูลค่างานสถาปัตยกรรม</b>					<b>2,798,482.50</b>			<b>1,174,605.00</b>	<b>3,973,087.50</b>

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาปรับปรุงศูนย์ออกกำลังกาย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 2 ศูนย์กีฬาสิรินธร คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนก่อนปรับปรุง								
1	งานรื้อถอน พื้น ผนัง ฝ้าเพดาน และดวงโคมเดิม ตามพื้นที่ที่กำหนดและเตรียมงานก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	<b>รวมราคางานรื้อถอนก่อนปรับปรุง</b>				<b>0.00</b>		<b>100,000.00</b>	<b>100,000.00</b>	
2	งานปรับปรุงพื้น								
1	งานปรับปรุง และปรับระดับพื้นใหม่ บริเวณโถง Lobby และพื้นที่ Service	220.00	ตร.ม.	200.00	44,000.00	100.00	22,000.00	66,000.00	
2	งานปรับปรุง และปรับระดับพื้นใหม่ บริเวณพื้นที่ออกกำลังกาย	845.00	ตร.ม.	-	-	250.00	211,250.00	211,250.00	
	<b>รวมราคางานปรับปรุงพื้น</b>				<b>44,000.00</b>		<b>233,250.00</b>	<b>277,250.00</b>	
3	งานผิวพื้น								
1	F1 - พื้นคอนกรีต ผิวขัดมันเรียบ	220.00	ตร.ม.	100.00	22,000.00	80.00	17,600.00	39,600.00	
2	F2 - กระเบื้องยางรุ่น Taralay Initial 0828 Habana Beige	70.00	ตร.ม.	440.00	30,800.00	100.00	7,000.00	37,800.00	
3	F3 - กระเบื้องยางรุ่น Taralay Emotion Paname 0802 Light Grey	278.00	ตร.ม.	430.00	119,540.00	100.00	27,800.00	147,340.00	
4	F4 - กระเบื้องยางรุ่น Naturals Paname 0811 Calatie	120.00	ตร.ม.	430.00	51,600.00	100.00	12,000.00	63,600.00	
5	F5 - กระเบื้องยางรุ่น Taralay Emotion Paname 0806 Anthracite	154.00	ตร.ม.	430.00	66,220.00	100.00	15,400.00	81,620.00	
6	F6 - กระเบื้องยางรุ่น Taralay Emotion Paname 0804 Slte	95.00	ตร.ม.	430.00	40,850.00	100.00	9,500.00	50,350.00	
7	F7 - กระเบื้องยางรุ่น Taralay Initial 0779 Ottawa Poplar	89.00	ตร.ม.	440.00	39,160.00	100.00	8,900.00	48,060.00	
8	F8 - พื้นทรายล้างสีเทา	40.00	ตร.ม.	250.00	10,000.00	95.00	3,800.00	13,800.00	
9	F9 - กระเบื้องเซรามิคผิวด้าน WDC รุ่น G6878 M2 ขนาด 60x60 ซม.	195.00	ตร.ม.	455.00	88,725.00	220.00	42,900.00	131,625.00	
10	บัวพื้นอลูมิเนียม ผิว Hairline สูง 50 มม.	250.00	ม.	85.00	21,250.00	40.00	10,000.00	31,250.00	
11	สีตกแต่งพื้น TOA Roof paint สี 7220,สี 8058	1.00	งาน	-	-	7,600.00	7,600.00	7,600.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาปรับปรุงศูนย์ออกกำลังกาย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 2 ศูนย์กีฬาสิรินธร คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	เส้น Strip ตกแต่งพื้น Alusite S-LAV108 สี HL240	160.00	ม.	65.00	10,400.00	40.00	6,400.00	16,800.00	
13	F10-พื้นกระเบื้องห้องชายะ Sosoco รุ่น SA-N Cambridge-Grey ขนาด 30x30 ซม.	4.00	ตร.ม.	150.00	600.00	155.00	620.00	1,220.00	
	<b>รวมงานผิวพื้น</b>				<b>501,145.00</b>		<b>169,520.00</b>	<b>670,665.00</b>	
4	<b>งานผนัง</b>								
1	โครงเหล็กชุบสังกะสีกรูมซึมบอร์ตหนา 12 มม.	85.00	ตร.ม.	473.00	40,205.00	130.00	11,050.00	51,255.00	
2	ผนังก่ออิฐมวลเบารวมงานผิวฉาบปูน ความสูงถึงท้องพื้นหรือท้องคาน	130.00	ตร.ม.	215.00	27,950.00	138.00	17,940.00	45,890.00	
3	ผนังก่ออิฐมวลเบารวมงานผิวฉาบปูน ความสูงถึงท้องพื้นหรือท้องคาน	650.00	ตร.ม.	360.00	234,000.00	171.00	111,150.00	345,150.00	
4	งานผนังทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก TOA Supershield Duraclean สีขาว no. 7220	1,400.00	ตร.ม.	50.00	70,000.00	30.00	42,000.00	112,000.00	
5	งานผนังทาสีน้ำอะคริลิกภายใน TOA Supershield Duraclean สีขาว no. 7220	470.00	ตร.ม.	50.00	23,500.00	30.00	14,100.00	37,600.00	
6	งานผนังทาสีน้ำอะคริลิกภายใน TOA Supershield Duraclean สีเขียว no. 7670	70.00	ตร.ม.	50.00	3,500.00	30.00	2,100.00	5,600.00	
7	งานผนังทาสีน้ำอะคริลิกภายใน TOA Supershield Duraclean สีเทา no. 8290	75.00	ตร.ม.	50.00	3,750.00	30.00	2,250.00	6,000.00	
8	งานกรุผนัง Crystal Surface Sheet	30.00	ตร.ม.	2,500.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
9	งานผนังคอนกรีตขัดมันเรียบ	230.00	ตร.ม.	100.00	23,000.00	80.00	18,400.00	41,400.00	
10	งานกรุผนังกระจกเงา ขนาด 3.0x2.40 m.	6.00	ชุด	-	-	11,400.00	68,400.00	68,400.00	
11	งานกรุผนังกระจกเงา ขนาด 30.75x2.40 m.	1.00	ชุด	-	-	114,000.00	114,000.00	114,000.00	
12	งานไม้อัด 10 มม.รับกระจกเงา	115.00	ตร.ม.	115.00	13,225.00	50.00	5,750.00	18,975.00	
13	งานกรุผนัง โพลีคาร์บอเนต Danpalon	30.00	ตร.ม.	2,500.00	75,000.00	500.00	15,000.00	90,000.00	
14	งานผนังกรุกระเบื้อง WDC GMR 98 MP ขนาด 30x60 ซม.	45.00	ตร.ม.	470.00	21,150.00	220.00	9,900.00	31,050.00	
15	งานผนังกรุกระเบื้อง Cotto WT White Sky (Gloss) ขนาด 30x60 ซม.	390.00	ตร.ม.	290.00	113,100.00	220.00	85,800.00	198,900.00	
16	งานผนังกรุกระเบื้อง Sosuco รุ่น SA-N Wannatee ขนาด 30x30 ซม.	15.00	ตร.ม.	150.00	2,250.00	180.00	2,700.00	4,950.00	
	<b>รวมงานผนัง</b>				<b>725,630.00</b>		<b>520,540.00</b>	<b>1,246,170.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาปรับปรุงศูนย์ออกกำลังกาย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 2 ศูนย์กีฬาสิรินธร คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องค์กรฯ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>5</b>	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
1	C1-ฝ้าเพดานโซ้วงานระบบ เก็บงานทำความสะอาด ทาสี	1,250.00	ตร.ม.	100.00	125,000.00	50.00	62,500.00	187,500.00	
2	C2-ฝ้าเพดาน MDF Board ทำสีพื้น	95.00	ตร.ม.	500.00	47,500.00	250.00	23,750.00	71,250.00	
	<b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>				<b>172,500.00</b>		<b>86,250.00</b>	<b>258,750.00</b>	
<b>6</b>	<b>งานประตูหน้าต่าง</b>								
1	ประตู D1	1	ชุด	82,700.00	82,700.00	-	-	82,700.00	
2	ประตู D2	3	ชุด	6,500.00	19,500.00	200.00	600.00	20,100.00	
3	ประตู D3	1	ชุด	77,000.00	77,000.00	4,000.00	4,000.00	81,000.00	
4	ประตู D4	3	ชุด	17,500.00	52,500.00	-	0.00	52,500.00	
5	ประตู D5	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	10,500.00	
6	ประตู D6	1	ชุด	44,000.00	44,000.00	200.00	200.00	44,200.00	
7	ประตู D7	3	ชุด	12,700.00	38,100.00	-	-	38,100.00	
8	ประตู D8	6	ชุด	10,700.00	64,200.00	-	-	64,200.00	
9	ประตู D9	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
10	ประตู D10	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	200.00	200.00	6,700.00	
11	ประตู D11	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	200.00	800.00	26,800.00	
12	หน้าต่าง W1	3	ชุด	24,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
13	หน้าต่าง W2	3	ชุด	38,000.00	114,000.00	-	-	114,000.00	
14	หน้าต่าง W3	4	ชุด	10,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	<b>รวมงานประตูหน้าต่าง</b>				<b>659,500.00</b>		<b>6,300.00</b>	<b>665,800.00</b>	